
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

介護保険事業収益サ

令和4年度 法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和4年4月1日  (至)令和5年3月31日
社会福祉法人　黎明福祉会

555,395,925

前年度決算 (B)

564,370,812 △8,974,887
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老人福祉事業収益

保育事業収益

医療事業収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

利用者負担軽減額

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

固定資産売却益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

175,826,839

106,728,670

11,127,562

0

849,078,996

583,467,028

126,578,848

37,363,911

139,150

71,931,160

△23,672,648

795,807,449

53,271,547

28,257,634

12,643,110

40,900,744

169,786

169,786

40,730,958

94,002,505

1,100,000

308,135

1,408,135

23,673

1,100,000

1,123,673

284,462

94,286,967

2,649,200,705

2,743,487,672

0

4,800,000

44,800,000

2,703,487,672

173,949,110

111,577,790

12,541,058

458,933

862,897,703

585,166,115

118,386,601

36,434,905

334,894

77,011,966

△26,078,616

791,255,865

71,641,838

41,638,049

11,049,193

52,687,242

141,881

141,881

52,545,361

124,187,199

4,098,000

0

4,098,000

976,513

8,700,000

9,676,513

△5,578,513

118,608,686

2,579,592,019

2,698,200,705

0

0

49,000,000

2,649,200,705

1,877,729

△4,849,120

△1,413,496

△458,933

△13,818,707

△1,699,087

8,192,247

929,006

△195,744

△5,080,806

2,405,968

4,551,584

△18,370,291

△13,380,415

1,593,917

△11,786,498

27,905

27,905

△11,814,403

△30,184,694

△2,998,000

308,135

△2,689,865

△952,840

△7,600,000

△8,552,840

5,862,975

△24,321,719

69,608,686

45,286,967

0

4,800,000

△4,200,000

54,286,967

勘   定   科   目

（単位：円）


